
UNIVERSITATEA DIN BUCUREŞTI 

FACULTATEA DE CHIMIE 

 

PROGRAMARE SESIUNE DE TOAMNĂ 

RESTANŢE:  01  - 13 SEPTEMBRIE 2015 

REEXAMINĂRI: 14 - 21 SEPTEMBRIE 2015 

 

DATA PROFESOR, ORA SALA 

Marţi 

1  septembrie 2015 

Ș.l.dr.M.Săndulescu-Tudorache-ora11.00 Sala 115, Panduri 

Conf.dr.Ş.Fleschin, Ş.l.dr.E.Oprea-ora 9.00 Lab.39, Panduri 

  

  

  

  

  

Miercuri 

2 septembrie 2015 

Ş.l.dr.A.Răducan-an I CH+BTH ora 10.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.M.Puiu-an II CH+BTH-ora 10.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.A.Răducan-an III BTH ora 13.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.M.Puiu-an III CH-ora 13.00 Lab.Cinetică, et.III 

Master An I-CMPC-Intr.în farmacocinetica-Ş.l.dr.A.Răducan-ora 15.00 Lab.Cinetică, et.III 

Conf.dr.Ş.Fleschin, Ş.l.dr.E.Oprea-ora 9.00 Lab.39, Panduri 

  

  

  

  

  

  

Joi 

3 septembrie 2015 

Ş.l.dr.A.Jurca-BTH-Bioch.cuantică-ora 10.00 P1 

Ș.l.dr.A.Cruceanu-ora 10.00 Lab.133, Panduri 

Ș.l.dr.M.Ropot-ora 10.00 Lab.Panduri 

Ș.l.dr.M.Săndulescu-Tudorache-ora11.00 Sala 115, Panduri 

Conf.dr.M.Călinescu-ora 9.00 Univ. 

Prof.dr.A.Medvedovici-II Master-CMPC-Met.cromatogr.-ora10.00 P2 

Prof.dr.T.Roşu-Ch.generală-ora 9.00 R1 

Ş.l.dr.A.Urdă-ora 10.00 Sala 78, Panduri 

  

  

  

  

  



Vineri 

4 septembrie 2015 

Ş.l.dr.A.Jurca, Ş.l.dr.S.Ionescu-CH+BTH-Structură-ora 10.00 Sala et.IV, Univ. 

Prof.dr.S.M.Coman-ora 10.00 Sala 103, Panduri 

Prof.dr.M.Fifirig-ora 10.00 Lab. Univ. 

Ş.l.dr.Vasile David-ora 9.00 Lab.Info.Univ. 

Prof.dr.A.Medvedovici-an II CH-Met.de sep.-ora 10.00 P2 

Prof.dr.T.Roşu-Ch.nemetalelor-ora 9.00 R1 

Prof.dr.M.Andruh-ora 10.00 R2 

Conf.dr.C.Zălaru-ora 10.00 P1 

  

  

  

Sâmbătă 

5 septembrie 2015 

Prof.dr.M.Fifirig-ora 10.00 R1 

Ș.l.dr. I. Stănculescu- ora 9,00 Lab 203, Univ. 

  

  

  

  

Duminică 

6 septembrie 2015 

Ș.l.dr. I. Stănculescu- ora 9,00 Lab 203, Univ. 

  

  

  

  

Luni 

7 septembrie 2015 

Prof.dr.A.Emandi-ora 10.00 Lab.38, Panduri 

Ş.l.dr.S.Avramescu-ora 9.30 Lab.Panduri 

Conf.dr. V. Pop- ora 10,00 DR 

  

  

Marţi 

8 septembrie 2015 

Ş.l.dr.A.Jurca-BTH-Bioch.cuantică-ora 10.00 Sala et.IV, Univ. 

Conf.dr.I.C.Marcu-9.00 P1 

Prof.dr.I.A.Badea,Conf.dr.I.G.David, Ș.l.dr.M.Buleandră-ora 10.00 P2 

Conf.dr.C.Mihailciuc-ora 9.00 R2 

Ş.l.dr.A.Gheorghe-ora 10.00 Lab.Panduri 

Prof.dr.T.Roşu-Ch.gen.-ora 9.00 R1 

Conf.dr.M.Cheregi-ora 10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.V.Tudor-ora 10.00 DR 

Ş.l.dr.M.Florea-ora 10.00 Lab.80, Panduri 

Conf.dr.R.Zăvoianu-ora 10.00 Sala 81, Panduri 

Prof.dr.V.Meltzer, Ş.l.dr.D.Bala-ora 10.00 Lab. Univ. 

  

  

  

Miercuri 

9 septembrie 2015 

Ş.l.dr.A.Jurca, Ş.l.dr.S.Ionescu-CH+BTH-Structură-ora 10.00 R2 

Conf.dr.M.Vlada-ora 10.00 Lab.Info. 

Conf.dr.I.Zarafu, Conf.dr.P.Ioniță-ora 10.00 P2 

Ș.l.dr.O.D.Pavel-ora 10.00 Căsuța Panduri 



Ş.l.dr.A.Răducan-an I CH+BTH ora 10.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.M.Puiu-an II CH+BTH-ora 10.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.A.Răducan-an III BTH ora 13.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.M.Puiu-an III CH-ora 13.00 Lab.Cinetică, et.III 

Prof.dr.T.Roşu-Ch.nemetalelor-ora 9.00 R1 

Ş.l.dr.S.Avramescu-ora 9.30 Lab.Panduri 

Conf.dr.I.Fărcăşanu-ora 10.00 Lab.30, Panduri 

Ş.l.dr.M.Florea-ora 10.00 Lab.80, Panduri 

Ș.l.dr. P. Oancea- ora 10,00 Lab. Univ. 

  

  

  

  

Joi  

10 septembrie 2015 

Conf.dr.I.C.Marcu-9.00 P1 

Prof.dr.V.Meltzer, Ş.l.dr.D.Bala-ora 10.00 R1 

Conf.dr.O.Cinteză, As.dr.E.Pincu-ora 10.00 Lab.Univ. 

Ș.l.dr.A.Cruceanu-ora 10.00 Lab.133, Panduri 

Ș.l.dr.M.Ropot-ora 10.00 Lab. Panduri 

Conf.dr.C.Mihailciuc-ora 9.00 R2 

Ş.l.dr.M.Stroe-ora 10.00 Lab.Univ. 

Ş.l.dr.C.Pârnău-ora 9.00 DR 

Ş.l.dr.Bogdan Jurca-ora 11.00 Lab.Cinetică, et.III 

Conf.dr.M.Călinescu-ora 9.00 Univ. 

Conf.dr.M.Badea-ora 10.00 Lab.Panduri 

Prof.dr.A.Medvedovici-II Master-CMPC-Met.cromatogr.-ora10.00 P2 

Conf.dr.I.Fărcăşanu-ora 10.00 Lab.30, Panduri 

Ş.l.dr.M.Micuţ, Ş.l.dr.T.Staicu-ora 10.00 Lab.Univ. 

Ş.l.dr.A.Urdă-ora 10.00 Sala 78, Panduri 

Prof.dr. I.A. Badea,Conf.dr.I.G.David, Ş.l.dr.M.Buleandră-ora 13.00 P2 

Prof.dr. Victor David-Master-ora  10.00 Lab. 20 Panduri 

  

  

  

Vineri 

11 septembrie 2015 

Prof.dr.V.Pârvulescu-ora 10.00 P1 

Conf.dr.M.Vlada-ora 10.00 Lab.Info. 

Conf.dr.I.Zarafu, Conf.dr.P.Ioniță-ora 10.00 S81, Panduri 

Prof.dr.P.Marian-ora 9.00 R1 

Prof.dr.S.M.Coman-ora 10.00 Sala 103, Panduri 

Ș.l.dr.O.D.Pavel-ora 10.00 Căsuța Panduri 

Ş.l.dr.A.Gheorghe-ora 10.00 Lab.Panduri 

Ş.l.dr.M.Stroe-ora 10.00 Lab.Univ. 

Ş.l.dr.Vasile David-ora 9.00 Lab.Info.Univ. 

Prof.dr.A.Emandi-ora 10.00 Lab.38, Panduri 

Conf.dr.M.Cheregi-ora 10.00 Lab.Panduri 

Conf.dr.V.Tudor-ora 10.00 DR 

Prof.dr.A.Medvedovici-an II CH-Met.de sep.-ora 10.00 P2 



Conf.dr.R.Zăvoianu-ora 10.00 R2 

Prof.dr. Victor David-Master-ora  10.00 Lab. 20 Panduri 

  

  

  

  

  

Sâmbătă 

12 septembrie 2015 

Conf.dr.A.Mădălan-ora 10.00 DR 

Ş.l.dr.R.Munteanu-ora 16.00 R1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Duminică 

13 septembrie 2015 

Prof.dr.P.Marian-ora 9.00 R1 

Ş.l.dr.R.Munteanu-ora 10.00 R2 

  

  

  

Luni 

14 septembrie 2015  

Ș.l.dr.M.Săndulescu-Tudorache-ora11.00 Sala 115, Panduri 

Conf.dr.Ş.Fleschin, Ş.l.dr.E.Oprea-ora 9.00 Lab.39, Panduri 

Conf.dr.C.Mihailciuc-ora 9.00 R2 

  

  

Examen Facultatea de Drept – R1, R2, P1, P2 

EXAMEN LICENŢĂ – PROBA 1 – Sală et.IV, Universitate 

  

  

  

Marţi  

15 septembrie 2015 

  

Ş.l.dr.C.Pârnău-ora 9.00 DR 

Ş.l.dr.R.Munteanu-ora 14.00 R1 

Conf.dr.V.Tudor-ora 10.00 DR 

Prof.dr.A.Medvedovici-II Master-CMPC-Met.cromatogr.-ora10.00 P1 

Ş.l.dr.M.Micuţ, Ş.l.dr.T.Staicu-ora 10.00 Lab.Univ. 

Conf.dr.R.Zăvoianu-ora 10.00 S81, Panduri 

Conf.dr.C.Zălaru-ora 10.00 P2 

  



  

  

  

Miercuri 

16 septembrie 2015 

Prof.dr.I.A.Badea, Conf.dr.I.G.David, Ș.l.dr.M.Buleandră-ora 10.00 P2 

Conf.dr.I.Zarafu, Conf.dr.P.Ioniță-ora 10.00 P1  

Ș.l.dr.O.D.Pavel-ora 10.00 Căsuța Panduri 

Ş.l.dr.A.Răducan-an I CH+BTH ora 10.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.M.Puiu-an II CH+BTH-ora 10.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.A.Răducan-an III BTH ora 13.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.M.Puiu-an III CH-ora 13.00 Lab.Cinetică, et.III 

Master An I-CMPC-Intr.în farmacocinetica-Ş.l.dr.A.Răducan-ora 15.00 Lab.Cinetică, et.III 

Conf.dr.M.Călinescu-ora 9.00 Univ. 

Ş.l.dr.S.Avramescu-ora 9.30 Lab.Panduri 

Conf.dr.M.Badea-ora 10.00 Lab.Panduri 

Ş.l.dr.R.Munteanu-ora 10.00 R1 

Conf.dr.I.Fărcăşanu-ora 10.00 Lab.30, Panduri 

Ș.l.dr. I. Stănculescu- ora 9,00 Lab 203, Univ. 

Ș.l.dr. P. Oancea- ora 10,00 Lab. Univ. 

Conf.dr. V. Pop- ora 10,00 DR 

ADMITERE LICENŢĂ  - TEST R2 

  

Joi 

17 septembrie 2015 

Conf.dr.A.Mădălan-ora 10.00 DR 

Prof.dr.V.Meltzer, Ş.l.dr.D.Bala-ora 10.00 R1 

Conf.dr.O.Cinteză, As.dr.E.Pincu-ora 10.00 Lab.Univ. 

Ș.l.dr.A.Cruceanu-ora 12.00 Lab.133, Panduri 

Ș.l.dr.M.Ropot-ora 10.00 Lab. Panduri 

Prof.dr.S.M.Coman-ora 10.00 Sala 103, Panduri 

Prof.dr.T.Roşu-Ch.gen.-ora 9.00 R2 

Conf.dr.M.Cheregi-ora 10.00 Lab.Panduri 

Prof.dr.A.Medvedovici- Master-CMPC-Activ.de.cercet.-ora10.00 Lab.20, Panduri 

Ş.l.dr.A.Urdă-ora 10.00 Sala 78, Panduri 

Reexaminare- Cataliză-Prof.dr. V. Pârvulescu- ora 10,00 P1, Panduri 

EXAMEN LICENŢĂ – PROBA 2 

  

Vineri 

18 septembrie 2015 

Conf.dr.M.Vlada-ora 10.00 Lab.Info. 

Ş.l.dr.A.Gheorghe-ora 10.00 Lab.Panduri 

Ş.l.dr.Vasile David-ora 9.00 Lab.Info.Univ. 

Conf.dr.C.Zălaru-ora 10.00 P2 

Prof.dr.A.Emandi-ora 10.00 Lab.38, Panduri 

Prof.dr.T.Roşu-Ch.nemetalelor-ora 9.00 R1 

Prof.dr.A.Medvedovici-an II CH-Met.de sep.-ora 10.00 P1 

Ş.l.dr.A.Jurca-BTH-Bioch.cuantică-ora 10.00 Sala 81, Panduri 

Prof.dr.M.Andruh-ora 10.00 R2 

  

  

   



 

Sâmbătă 

19 septembrie 2015 

  

  

  

  

  

  

Duminică 

20 septembrie 2015 

Prof.dr.P.Marian-ora 9.00 R1 

  

  

  

Luni 

21 septembrie 2015 

Conf.dr.I.C.Marcu-9.00 P1 

Prof.dr.M.Fifirig-ora 10.00 Lab.Univ. 

Ş.l.dr.M.Stroe-ora 10.00 Lab.Univ. 

Ş.l.dr.Vasile David-ora 9.00 Lab.Info.Univ. 

Ş.l.dr.Bogdan Jurca-ora 11.00 Lab.Cinetică, et.III 

Ş.l.dr.A.Jurca, Ş.l.dr.S.Ionescu-CH+BTH-Structură-ora 10.00 Sala et.IV, Univ. 

Ş.l.dr.M.Florea-ora 10.00 Lab.80, Panduri 

  

  

R1, R2 - CONFERINŢĂ  - PROF.DR.V.PÂRVULESCU (8.00 – 21.00) 

  

             


